最高裁秘書第1334号

令和4年4月28日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 I

司法行政文書開示通知書

4月2日付け（同月4日受付、第()40027号）で申出のありました司法行政

F記のとおり開示することとしましたので通知します。文書の開示について、

記

開示する司法行政文書の名称等

裁判官秘書官名簿（23名） （片面で1枚）

開示の実施方法

写しの送付

1

り
色

担当課秘書課（文書室）電話03 （4233） 5240 （直通）

令和4年4月1日現在
裁判官秘書官名簿(23名）

官 職 氏 名

最高裁判所長官秘書官 立‘花将寛

最高裁判所判事深山卓也付秘書官 坂田大介

最高裁判所判事安浪亮介付秘書官 松井了平

最高裁判所判事堺徹付秘書官 竹内基雄

最高裁判所判事岡正晶付秘書官 橋井路乃

最高裁判所判事山口厚付秘書官 賀好恵子

最高裁判所判事三浦守付秘書官 沼田昌男

最高裁判所判事岡村和美付秘書官 清水健太郎

最高裁判所判事草野耕一付秘書官 佐藤恵理子

最高裁判所判事菅野博之付秘書官 石川正史

最高裁判所判事戸倉三郎付秘書官 坂崎恭子

最高裁判所判事宇賀克也付秘書官 山科政則

最高裁判所判事長嶺安政付秘書官 蛯名勇太

最高裁判所判事林道晴付秘書官 久保田雄巳

最高裁判所判事渡邉惠理子付秘書官 齋藤真理

東京高等裁判所長官秘書官 内田圭介

大阪高等裁判所長官秘書官 伊藤里恵

名古屋高等裁判所長官秘書官 冨澤将文

広島高等裁判所長官秘書官 三阪彩乃

福岡高等裁判所長官秘書官 黒木将司

仙台高等裁判所長官秘書官 千葉周作

札幌高等裁判所長官秘書官 村崎淳 一

高松高等裁判所長官秘書官 今村佳奈子